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“Tokio-2020”də uğurla çıxış edən milli 
Paralimpiya komandamızın üzvlərinin 

sonuncu qrupu Vətənə qayıdıb

Qrupun tərkibində ölkəmizə qızıl və gümüş 
medal qazanan atletimiz Lamiyə Vəliyeva, 
eləcə də yarışı mükafatsız başa vuran Yuliya 
Yanovskaya və Kamran Zeynalov, Yelena 
Taranova Vətənə qayıdıblar.

Xatırladaq ki, Paralimpiadada 19 me-
dal - 14 qızıl, 1 gümüş və 4 bürünc qazanan 
Azərbaycan komandası ümumi sıralamada 
onuncu pillədə qərarlaşıb. Millimizin heyətində 
paracüdoçular Şəhanə Hacıyeva (48 kq), 
Sevda Vəliyeva (52 kq), Xanım Hüseynova 
(63 kq), Vüqar Şirinli (60 kq), Hüseyn Rəhimli 
(81 kq), Dürsədəf Kərimova (+70 kq) qızıl, 
Namiq Abaslı (66 kq) və İlham Zəkiyev (+100 
kq) bürünc medallara sahib olublar.

Raman Salei Tokio Paralimpiadasında üç 
qızıl medal qazanıb. O, 100 metr məsafəyə 

arxası üstə, sərbəst və batterflay üsulu ilə 
üzmə yarışlarında Paralimpiya çempionu 
olub. Digər üzgüçümüz Vəli İsrafilov isə 100 
metr məsafəyə brass üsulu ilə üzmə yarışında 
birinci yeri tutub. Nizəatma yarışında dün-
ya rekordu müəyyənləşdirən para-atletimiz 
Hamid Heidəri qızıl medala sahib olub. Orxan 
Aslanov uzunluğa tullanma yarışında qızıl, 
Səid Nəcəfzadə isə bürünc mükafata layiq 
görülüb. Elvin Astanov nüvəitələmə yarışında 
birinci yeri tutublar. Para-atlet Lamiyə Vəliyeva 
100 metr məsafəyə qaçış yarışında ikinci, 
400 metr məsafəyə qaçışda isə birinci pillədə 
qərarlaşıb. Pauerliftinqçi Pərvin Məmmədov 
(49 kiloqram) fəxri kürsünün üçüncü pilləsinə 
qalxıb.

AZƏRTAC

“Tokio-2020” XVI Yay Paralimpiya Oyunlarında uğurla çıxış edən milli 
Paralimpiya komandamızın üzvlərinin sonuncu qrupu sentyabrın 7-də Vətənə 
qayıdıb. Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportunda təşkil olunan qarşılanma 
mərasimində Azərbaycan Milli Paralimpiya Komitəsinin, Bakı Şəhər Gənclər 
və İdman Baş İdarəsinin, ölkəmizin idman ictimaiyyətinin nümayəndələri, 
paralimpiyaçıların yaxınları və jurnalistlər iştirak ediblər.

Sənaye parkları qeyri-neft sektorunun 
inkişafına böyük təkan verir

Yeri gəlmişkən, xatırladım ki, son illərdə 
müasir istehsal infrastrukturuna malik sənaye 
parkının yaradılması ölkəmizdə sənaye 
sahələrinin inkişafının, ölkə iqtisadiyyatının 
tarazlı inkişafının təmin edilməsini, habelə 
istehsal sahələrinin innovasiya istiqamətinin 
inkişafını nəzərdə tutan dövlət siyasətinin real-
laşdırılmasına yönəldilib. 

Sənaye parklarının yaradılması, həmçinin 
ölkənin qeyri-neft sektorunun davamlı inki-
şafı, ölkə iqtisadiyyatının ixrac qabiliyyətinin, 
eləcə də rəqabətqabiliyyətli, idxalı əvəz 
edən məhsulların istehsalının artırılma-
sı, məşğulluğun təmini, investisiyaların və 
müasir texnologiyaların cəlb edilməsi kimi 
öncül vəzifələrin yerinə yetirilməsi baxımın-
dan xüsusilə əhəmiyyətlidir. Bu istiqamətdə 
işlər davam etdirilir, beynəlxalq təcrübə daim 
öyrənilir və müvafiq normativ-hüquqi sənədlər 
hazırlanır. 

Azərbaycan Prezidentinin 2013-cü il 24 ap-
rel tarixli fərmanı ilə “Sənaye parkları haqqında 
Nümunəvi Əsasnamə” təsdiq edilib. Qeyd olu-
nan fərmanla müəyyənləşdirilib ki, sənaye par-
kı sahibkarlıq fəaliyyətinin həyata keçirilməsi 
üçün zəruri infrastruktura və idarəetmə 
qurumlarına malik olan, müasir texnologiyala-
rın tətbiqi yolu ilə rəqabət qabiliyyətli məhsul 
istehsalı və xidmət göstərilməsi məqsədləri 
üçün istifadə edilən, sahibkarların səmərəli 
fəaliyyətinə və inkişafına kömək edən ərazidir.

Azərbaycanın sənaye parklarında yüksək 
nəticələrə nail olmaq üçün rezidentlərin 
səmərəli fəaliyyəti məqsədilə hər cür şərait 
yaradılıb, vergi və gömrük sahəsində stimul-
laşdırıcı tədbirlər tətbiq edilib. Belə ki, sənaye 
parklarının rezidentləri qeydiyyata alındıqları 
tarixdən 7 il müddətinə əmlak, torpaq, gəlir və 
ya mənfəət vergilərindən, istehsal məqsədilə 
idxal etdikləri texnikanın, texnoloji avadan-
lıqların və qurğuların idxalı zamanı ƏDV-dən 

və gömrük rüsumlarından azad olunublar. 
Bundan başqa, sənaye parklarında dövlət 
vəsaiti hesabına müasir infrastruktur yaradılıb, 
sahibkarların vəsaitlərini investisiya qoyuluşu-
na yönəltmələri təmin edilib.

Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında 
fəaliyyətə başlayan “Azmonbat” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti də ölkənin iqtisadi inki-
şafına mühüm təsir göstərəcək. Bu müəssisə 
respublikamızda istehsalın genişləndirilməsi, 
idxalın əvəz edilməsi və yeni ixrac imkanlarının 
yaradılması baxımından çox əhəmiyyətlidir. 

Açılış mərasimində bildirildi ki, Cənubi Qaf-
qazın ən böyük, Azərbaycanın isə ilk sənaye 
parkı olan Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında 
5500-dək insan daimi işlə təmin edilib. Parkda 
24 sahibkarlıq subyektinə rezidentlik statusu 
verilib və onlardan 17-si istehsala başlayıb. 
Növbəti mərhələdə daha 7 rezidentin fəaliyyətə 
başlaması nəzərdə tutulur. Sənaye Parkın-
da məhsul istehsalı və ixrac istiqamətində 
müsbət dinamika davam edir. Belə ki, 2021-ci 
ilin birinci yarısında ötən ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə 49 faiz daha çox məhsul istehsal 
edilib və 47 faiz daha çox ixrac həyata keçirilib.

Qeyd edək ki, Azərbaycanda sənayeləşmə 
prosesinin ardıcıl davam etdirilməsi, həmçinin 
qeyri-neft sənayesinin inkişafı Prezident 
İlham Əliyevin iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi 
siyasətinin əsas istiqamətlərindəndir. Dünyada 
pandemiya və iqtisadi-maliyyə problemlərinə 
baxmayaraq, ölkəmizdə bu istiqamətdə çox 
böyük işlər görülür. İqtisadiyyatın digər sahələri 
ilə yanaşı, sənayenin inkişafına xüsusi önəm 
verilir, mövcud təbii və iqtisadi resursların 
istehsala cəlb edilməsi, qabaqcıl texnologiya-
ların daha geniş tətbiqi üçün sistemli tədbirlər 
həyata keçirilir.

Vəkil HÜSEYNOV,  
Azərbaycan Dövlət İqtisad 

Universitetinin (UNEC) professoru

Prezident İlham Əliyevin sentyabrın 3-də 
Sumqayıta səfəri zamanı “Sumqayıt” 
Elektrik Stansiyasının yeni estakada 

nasos stansiyasının, şəhər Məhkəmə Komp-
leksinin açılışında, güzəştli mənzil layihəsi 
çərçivəsində növbəti yaşayış kompleksinin 
təməlqoyma mərasimində iştirakı ilə bərabər, 
Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında “Azmon-
bat” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin 
fəaliyyətilə maraqlanması diqqət çəkdi. 

Azərbaycan və Türkiyə gömrük orqanları  
narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə  
qarşı birgə mübarizəni intensivləşdirəcək

DGK Mətbuat və İctimaiyyətlə 
Əlaqələr İdarəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, sentyabrın 
7-də Dövlət Gömrük Komitəsində 
Türkiyə Respublikasının Ticarət 
Nazirliyi Gömrük Hüquq-Mühafizə 
Baş İdarəsinin əməkdaşları ilə görüş 
keçirilib.

Görüşdə Dövlət Gömrük Komitəsi 
Əməliyyat və İstintaq Baş İdarəsinin 
rəisi, gömrük xidməti general mayoru 

Məsum Rəsulov, Türkiyə Respublika-
sının Ticarət Nazirliyi Gömrük Hüquq 
Mühafizə Baş İdarəsinin rəisi Murat 
Yaman, eləcə də digər səlahiyyətli 
şəxslər iştirak ediblər.

Görüşün keçirilməsində məqsəd 
Azərbaycan və Türkiyə gömrük or-
qanları arasında əlaqələrin səmərəli 
təşkili üçün birgə işçi qrupun ya-
radılması, mövcud və gələcək 
əməkdaşlıq imkanlarının müzakirə 

edilməsi olub.
Qonaqları salamlayan DGK 

Əməliyyat və İstintaq Baş İdarəsinin 
rəisi Məsum Rəsulov iki qardaş 
ölkənin gömrük qurumları arasındakı 
əlaqələrdən bəhs edib, Azərbaycan 
gömrük xidmətində tətbiq edilən 
yeniliklər barədə məlumat verib.

Baş İdarənin rəisi əməkdaşlığın 

hazırkı vəziyyətindən razılığını bil-
dirib, bu əlaqələrin əhatə dairəsinin 
daha da genişləndirilməsinin vacib-
liyini vurğulayıb. Diqqətə çatdırılıb 
ki, qarşılıqlı təcrübə və məlumat 
mübadiləsinin həyata keçirilməsi, 
birgə təlimlərin təşkili narkotik 
vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə 
qarşı mübarizə sahəsində hər iki 
tərəf üçün faydalı ola bilər.

Səmimi görüşə görə 

minnətdarlığını ifadə edən Türkiyə 
Respublikasının Ticarət Nazirli-
yi Gömrük Hüquq-Mühafizə Baş 
İdarəsinin rəisi Murat Yaman iki 
ölkə arasında əlaqələri yüksək 
qiymətləndirib.

Görüş zamanı bu ilin müvafiq 
dövründə hər iki ölkənin gömrük or-
qanları tərəfindən narkotik vasitələrin 
qanunsuz dövriyyəsinə qarşı 
mübarizə zamanı əldə edilən uğurlu 
nəticələr, bu sahədə əməkdaşlığın 
gücləndirilməsi və qarşılıqlı maraq 
doğuran digər məsələlər ətrafında 
fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşün sonunda nar-
kotik vasitələrin qanunsuz 
dövriyyəsinə qarşı mübarizənin 
intensivləşdirilməsi, əlaqələrin daha 
da dərinləşdirilməsi istiqamətində ra-
zılıq əldə olunub, birgə əməkdaşlığın 
həyata keçirilməsi məqsədilə hər iki 
tərəfdən səlahiyyətli şəxslər təyin 
edilib.

Qeyd edək ki, Türkiyə və 
Azərbaycan gömrük orqanlarının 
əməliyyat idarələrinin əməkdaşları 
üçün təlimlərin keçirilməsi, kinoloji 
xidmətlər arasında qarşılıqlı təcrübə 
mübadiləsinin aparılması müvafiq 
razılaşmada öz əksini tapıb.

Görüşdən sonra qonaqlar 
Dövlət Gömrük Komitəsində Hədəf 
Mərkəzinin işi ilə tanış olub və onun 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndiriblər.

Xatırladaq ki, qardaş ölkənin 
nümayəndə heyətinin səfəri sentyab-
rın 10-dək davam edəcək.

“Xalq qəzeti”

Zəfər yolunda son 
tamamlama işləri aparılır 

Zəfər yolu sentyabrın axırında istifadəyə 
tam hazır olacaq. Azərbaycan Avtomobil 
Yolları Dövlət Agentliyinin Mətbuat xidmətinin 
rəhbəri Anar Nəcəfli bildirib ki, 101 kilometrlik 
Zəfər yolunun asfaltlanma işləri yekunlaşıb: 
"Hazırda yolun xətlənməsi, yol nişanlarının 
quraşdırılmasına başlanılıb. Yaxın vaxtlarda 
bu işlər də tam başa çatacaq və Zəfər yolu tam 
olaraq istifadəyə veriləcək".

A.Nəcəfli deyib ki, dünyanın heç bir ölkəsində 10 ay 
ərzində respublika əhəmiyyətli yol sıfırdan tikilib istifadəyə 
verilməyib: "Bu, respublika əhəmiyyətli yoldur. 10 ay ərzində 
körpü-keçidlərlə birlikdə 101 kilometrlik yol inşa edilib. Bir 
aya təxminən 10 kilometr yol tikilib. Soyuq və şaxtalı havada 
belə bu yolda işlər sürətlə davam etdirilib. Yol sentyabrın 
axırında istifadəyə tam hazır olacaq".

“Xalq qəzeti”

Ləğv edilmiş Milli Təhlükəsizlik 
Nazirliyinin sabiq Baş İdarə rəisi  

barəsində cinayət işi məhkəməyə göndərilib

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Nizami Şirinovun 
həmin vəzifədə çalışdığı müddətdə qeyd 
edilən qurumun tərkibində olan idarələrin 
rəisləri işləmiş Elcan Abdullayev və Elman 
Tahirov, əməliyyat müvəkkili işləmiş Na-
dir Nəzirov ilə mütəşəkkil dəstə tərkibində 
zərərçəkmiş şəxsin və onun yaxın qohumla-
rının şəxsiyyətləri üzərində zor göstərilməsi, 
haqqında rüsvayedici məlumatlar yayma 
hədəsi ilə ayrı-ayrı şəxslərin külli miq-
darda əmlaklarını və pul vəsaitlərini ələ 
keçirməsinə, xidməti vəzifəsinin icrası ilə 
əlaqədar qanunsuz hərəkətə (hərəkətsizliyə) 
görə, eləcə də xidmət üzrə ümumi 
himayədarlıq müqabilində külli miqdarda 
rüşvəti hədə-qorxu tətbiq etməklə almasına, 
həmçinin cinayət yolu ilə əldə edilmiş külli 
miqdarda əmlakın leqallaşdırmasına əsaslı 
şübhələr müəyyən edilib. 

Nizami Şirinova Cinayət Məcəlləsinin 
182.3.2-ci (ağırlaşdırıcı hallarda hədə qorxu 
ilə tələb etmə), 193-1.3.2-ci (cinayət yolu 

ilə əldə edilmiş pul vəsaitlərini və ya digər 
əmlakı leqallaşdırma), 311.3.4-cü (ağırlaşdı-
rıcı hallarda rüşvət alma) və digər maddələri 
ilə ittiham elan edilməklə barəsində 
məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri 
seçilmiş, Elcan Abdullayev, Elman Tahirov və 
Nadir Nəzirov həmin Məcəllənin 341.2.1-ci, 
341.2.3-cü (vəzifə səlahiyyətlərindən sui-
istifadə və ya vəzifə səlahiyyətlərini aşma) 
və digər maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs 
qismində cəlb edilməklə barələrində başqa 
yerə getməmək haqqında iltizam qətimkan 
tədbiri seçilib.

Cinayət işinin ibtidai istintaqı zama-
nı vurulmuş maddi ziyanın bir hissəsinin 
ödənilməsi təmin olunub, xüsusi müsadirəni 
təmin etmək məqsədilə məhkəmənin qərarı 
ilə təqsirləndirilən şəxslərə məxsus daşınmaz 
əmlak üzərinə həbs qoyulub.

Cinayət işi üzrə ittiham aktı təsdiqlənərək 
baxılması üçün aidiyyəti üzrə Bakı Hərbi 
Məhkəməsinə göndərilib.

 Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi və 
Türkiyə Respublikası Ticarət Nazirliyi arasında 2021–2022-
ci illər üzrə gömrük işi sahəsində əməkdaşlığın və qarşılıqlı 
yardımın səmərililiyinin yüksəldilməsinə dair Tədbirlər 
Planına uyğun olaraq qardaş ölkənin Ticarət Nazirliyi 
Gömrük Hüquq-Mühafizə Baş İdarəsinin əməkdaşları 
respublikamıza işgüzar səfərə gəliblər.

Azərbaycan Respublikasının ləğv edilmiş Milli Təhlükəsizlik 
Nazirliyinin Hərbi Əks-Kəşfiyyat Baş İdarəsinin sabiq rəisi Şirinov 
Nizami Talış oğlu və digər vəzifəli şəxsləri tərəfindən qanunsuz əməllərə 
yol verilməsi faktları ilə bağlı Baş Prokurorluqda olan cinayət işi üzrə 
istintaq yekunlaşdırılıb. 

Təhsil naziri 2021–2022-ci tədris ilinin 
təşkilinə dair sualları cavablandırıb

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
brifinqdə təhsil naziri 2021-2022-ci 
dərs ilində ölkəmizin bütün təhsil 
müəssisələrində tədrisin mərhələli 
şəkildə ənənəvi təşkil olunacağını 

qeyd edib. O bildirib ki, ümumi təhsil 
müəssisələrinin I-IV sinifləri  sentyab-
rın 22-dən ənənəvi şəkildə tədrisə 
başlayacaq. Sentyabrın 29-dan 
isə ümumi təhsil müəssisələrinin 

bütün sinifləri üzrə, eləcə də 
məktəbdənkənar, peşə, orta ixtisas 
və ali təhsil müəssisələrində tədrisə 
ənənəvi şəkildə start veriləcək. 

Nazir bildirib ki, tədrisin gec başla-
ması ilə əlaqədar olaraq keçirilməyən 
dərs saatları tədris ili ərzində tətil 
günləri hesabına bərpa olunacaq.

Brifinqdə bütün təhsil müəssisələri 
və təhsil işçilərinin ənənəvi tədrisə 

tam hazır olduğu qeyd edilib, 
həmçinin təhsil müəssisələrində 
COVID-19 əleyhinə görüləcək 
tədbirlərdən danışılıb. Brifinqdə 
təhsil işçilərinin vaksinasiyasına da 
toxunulub. Bildirilib ki, hazırda təhsil 
işçilərinin 169 min 862 nəfəri vaksin 
olunub. 138 min 654 nəfər təhsil işçisi 
vaksinin hər iki dozasını qəbul edib.

Sentyabrın 7-də təhsil naziri Emin Əmrullayevin iştirakı ilə 
2021-2022-ci tədris ilinin təşkilinə dair brifinq keçirilib. 
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